
7 Zimmer l 157 m2 l 249.900,- €

Festpreis Impuls 157
Wärmepumpe, Sicherheitsfenster 3-fach
verglast, Rollläden, Gästezimmer im EG,
inkl. Ausbaureserve, Drempel 1,31 m
% 0531/877040
Westermann Massivhaus GmbH, 38122 BS, Steinberganger 2

Anlageobjekt gesucht
Investor aus Berlin sucht gepfl. Mehr-
fam.haus in SZ und Umkreis mit 3-8 Einhei-
ten. Provisionsfrei für den Verkäufer.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Fachwerktraum in SZ-Bad
In schönster Lage, 162m²Wfl, 6 Zi, moder-
nisiert,Teilkeller, EBK,Garage, Bj.1728, ZH
Gas, Denkmalschutz, KP 330.000,-.
0531-39399400, ella-henke-immobilien.de

SZ-Bad: Großzüg. 1-Fam.haus
Mit Garten + Sonnenterrasse, 210m² Wfl,
1.108m²Grdst, 8Zi,Keller,Grg,Bj.1959,ZH
Gas, V:115kwh/(m²a), Kl.D, KP 430.000,-.
0531-39399400, ella-henke-immobilien.de

Thiede mit Fahrstuhl ...
Erstbezug: Moderne, exklusive 3-Zimmer-
ETW mit großem Balkon, 108 m²Wfl, neue
EBK, Stellplatz, Bj. 2023, FH Strom,
B:16kwh/(m²a), Kl.A+, KP 480.000,-.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Kapitalanlage nahe Salzgittersee
Helle, gut vermietete 3-Zimmer-Wohnung,
61 m², Balkon, Stellpl., Bj. 1958, EH Gas,
B:163kwh/(m²a), Kl.F, KP 89.000,-.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Erstbezug SZ-Thiede ...
Exklusive, moderne 4-Zimmer-Whg. mit
großer Balkon, 118m²Wfl., Fahrstuhl, neue
EBK, Gä.WC, Stellpl., Bj.2023, FH Strom,
B:16kwh/(m²a), Kl.A+, KP 549.000,-.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Stilvolle 4-Zimmer in SZ-Bad
Sonnige ETW mit Traum-Ausblick, 121 m²,
großer Balkon, EBK, Grg, Bj.1960, EHGas,
V:180kwh/(m²a), Kl.F, KP 230.000,-. 0531-
39399400, ella-henke-immobilien.de

Modernes Haus gesucht
Familie sucht gepfl. 1-Fam.haus, gern Bau-
jahr aus den 90ern mit 4-5 Zi u. Garten in
Lichtenberg, Salder oder ähnliche Lage.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Zweifam.haus gesucht
Haus mit guter Substanz, ge-pfl. oder leicht
renov.bed.vonKonzern-Mitarbeiterundsei-
ner Familie gesucht, gern mit Grg/Stellpl.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Haus in SZ-Bad gesucht
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Bis ca. 350.000,- gesucht
Bankkaufmann sucht für sich und seine Fa-
milie gepfl. Einfam.haus oder größere
Haushälfte mit Garten u. mind. 4 Zimmern.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Gesucht in SZ-Thiede
IT-Berater und seine Familie suchen gepfl.
Haus ohne großen Renov.stau in SZ-Thie-
de. Ab 4 Zi, gern mit Keller u. ggf. Stellplatz.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Gepfl. Reihenhaus gesucht
3-köpfige Familie sucht Reihenhaus mit
kleinem Garten im Raum SZ. Ab 4 Zim-
mern, gern mit Stellpl. oder Garage.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

KleineWohnung gesucht ...
Vater sucht für seineTochter kl.Whg.mit 1-2
Zimmern in SZ-Bad, gern mit Balkon.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Bis ca. 175.000,- gesucht
Frisch verheiratetes Ehepaar sucht Eigen-
tumswohnung in SZ ab 90m²Wfl, am liebs-
ten mit Balkon oder Terrasse.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Kapitalanleger sucht ...
HelleWohnung mit 2-3 Zi, auch bereits ver-
mietet, in gepfl. Wohnhaus. Budget bis ca.
100.000,-, je nach Lage/Zustand.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Eigentumswhg. ab 70m²
Gern hell, zentrumsnah und mit Kellerraum
von Krankenpfleger und Ehefrau gesucht.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Üner Putz und Fliesen GmbH
seit 29 Jahren

Putzarbeiten aller Art,
Sanierungsputz u. Reparaturarbeiten,

kleine Rigips- und Fugarbeiten

π 0160-96 21 04 97
info@uener-putz.de

Alles aus einer Hand, innerhalb
24 Std., Nachlassräumungenmit
Anrechnung, Entrümpelungen
jeder Art auch Extremfälle mit
Grundreinigung, Tapeten und
Bodenbelagsentfernung,
Renovierungsarbeiten
zu Sonderpreisen.

BBB
Entrümpelungen
➡

Telefon (05 31) 2 50 89 00
oder 01 60 / 6 45 91 41
BBBBuesing@gmx.de

Inh. U. Büsing

.

Gartenbaufachbetrieb
AGIRMAN
Seit über 26 Jahren alles
rund ums Haus von A–Z.
Kostenl. Voranschlag vor Ort.
Tel. 0170 - 8 34 70 11

P L A T E
UMZÜGE

Kein Umzug ohne unser Angebot!

Porschestr. 4 • 38112 Braunschweig
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